СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТЧОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖtЕТНОЕ
учрЕ}ItдЕнив (ВяЗЕмскиЙ к омплЕксный цшнтр с оциАльног о

ОБ СЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ>
2l5ll9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д.73, тел./факс 8(4S13 |)5-04-22

прикАз
<З> июля 2024 г. ]ф 4512-о

О согласовании графика доставки
медицинских работников из мелицинских
организацийо к лицам 65 лет и старше и
иЕвалидов на июль 2024 rода

В целяХ реализацИи ocHoBHbIx задач, предусмотренньп<.федеральным проектом <Разработка
и реализация программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего
IIоколения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соглаоовать и ввести в действие план-график доставки медицинских работников из
медицинсКой органиЗации кТеМкинской УБ>, К лицаМ 65 леТ и старше и инваJIиДов, проживающих
в сельской местности Темкинского района Смоленской области с целью оказания им медицинской
помощи на дому, согласно прилойению 1 к настоящему приказу,
2. Контроль за исполнением настоящего прикitза оставляю за собой.

И.о. директора о.Е. Иванова

лист ознакомления
к приказу от 03.07.2024 г. NЪ 45l2-o-

<<о согласовании графика доставки медицинских работников из медицинских организаций, к лицам
65 лет и старше и инвалидов на июль 2024 года>

М.А. Васильева

о.Н. Рыжкова

В.Ф. Крылов

a]

\
1,ЦС О&,,7

л1|

lt/ll

Пllа11_1.рафик/l()с.t.аl]КиМс/lиIциIIскихрабО'I.1rикOВиЗNIе/lиtциIIской
0р1.2llI[I:tаl{ии o,ГI;УЗ <<l]rr:lc*cKart IlРБ) (<'ГемкиIIсlirlfi уБ>) K.]IllIIaNI 65 llcl, и

ct.aplIIc и иlIt}aJIиll.,l], Ilрожиt]аIоIIlих It CeJIl,CKtlii tvtec,l,ttOc,I,и, IlCJltrIt} .,казаlIlt,l

им N,{сltиllиIIскOи IIOМоItlи rIa /цOМу IIil Иl0Jll, 2{|24 l',
i

l lри:rожсrtис ЛЪ
'l

У,гвсрж2lсIIо tIрика:]оN4 /(ирск,гора

COI'IjY <iJяtзсмский KI \COI l>

о,г 0З ,О1 2-024 r" Ns 45/2-о

{I ace;rЪtlllr,ti,i tIyrtK,r Ito:t1,1,tcc t,tзо

ttejIot]cK! I lttl rtclltt t]it tl llc uс] tll t{lItlcl<tlii

()pI aIlrliillllrrl

()l ll\"] ttlJя:зсirtсtсая l il)lj>
' l'clt i< t,l I l с Iiil,{ }'t li:lс'I'l(() l]a'l

(ltl-tt,ttl,tll:t

/\а,,,а

15.()7.2()2,} t

_)
;t. ljскриtlо

!.,

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮд}ItЕтноЕ}rЧРЕ}КДЕНИЕ (ВЯЗ ЕIИСКИЙ КОNIПЛЕКСНЫЙ ЦШНТР СОЦИАЛЬНОГО
о БСЛУЖИВАНИЯ НА сЕлЕния>

21 5 I Т9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д.7з , тел./факс 8(48 lЗ l)5-04-22

прикАз
к28> июня 2024 г.

Jф 4511-о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказания
медициЕских услуг на июль 2024 rода

В целях реаJIизации основньж задач, Предусмотренньж федераrr"ным проектом i<Разработка
и реаJIизация программы системной поддержки и повышония качества жизни граждан старшего
поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инваJIидов,
проживающих В сельской местности Угранского района Смоленской области с целью проведения
гемодиализа в оГБуЗ кВяземская ЩРБ>, согласно приложению 1 к настоящему приказу.2. Контроль за исполЕением н'астоящего шриказа оставляю за собой,

Щиректор Е.А. Щавыдова

лист ознакомления
к приказу от 28.06.2024 г. J\Ъ 4511-О

<<о согласовании графика доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг Еа июль 2024 rода>>

М.А. Васильева

Л.П" Никифорова

о.И" Головачев

ё

II;ra 11-1,рitфик

,Il()c,t,;lt}l{ll ,ILIlt 65.1lc,l ll C,|,ilptIle и иtll]1lJlI.Ijl()I}j !Ip()iкиl}ilI()IIltlx l} cc-]Il,cKoii

Nlcc I llOc,!,rt Yl,pattcK()1,tl p:liitllra (]rrtl",tcItctiol"'I tlб.,titс,I ll f llCJiI"I() Ill]{)ltO,iltlE!IlrI

I,eNI()/lrIiljIи:}:l lt ()I'БУ:} <<Ilrlзсшrская l{I}li> !lil tl!0Jlb 202;1 l,"

IlаимсlltlваIIис мс/{иl{иlrскtlй
орl,аIIизаllии

l Iри.rrожсIIис JYg ]

У,r,lзсрж7lсI Io l Iриitа:]ом /\ирс к,гора

C()]'ljУ <IJязсш,Iский ]{l lc()r r>

o,r, 28 ,06.2024l,, ЛЪ 45l1-о

II ace.;lcrrrr1,1й ltyrrK,I, I{ ().,l lr.t cc,l,tl tl

ч c.]I()l}cli

с. Yгpa

JYq

lIltl

()l ll\'] <ilJязcrtctiltlr l ll'lil,19.01 ,2024 r
22.01,202tI l,

2t1.01.2024 l,

2,6.01 .202t1 г

2L),01 .2024 l,

З l .07,2024 l

/(а r а